
特約店各位 
2021 年１月 

㈱ハピネット・メディアマーケティング 
 
 

「朗読喫茶 噺の籠 人間椅子/夜叉が池/羅生門」 

発売中止のお知らせ 
 
拝啓 貴店益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、2021 年 3 月 10 日に発売予定でした、「朗読喫茶 噺の籠」第二弾ですが、 
制作上の都合により、OVVA-6/OVVAN-6「朗読喫茶 噺の籠 人間椅子/夜叉が池/羅生門」
の発売を中止とさせていただきます。 
ご多忙中等は存じますが、登録されている商品情報の更新をお願いいたします。 
 
これに伴い、新たに OVVA-7/OVVAN-7 として内容を再構成し、第二弾発売と合わせてリ
リース予定です。内容は決定次第お知らせいたします。 
 
何卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。 
 

敬具 


